[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  –

 ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ГОРОД  КАСИМОВ  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.10.2019                                                                                      № 1174

г. Касимов
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования –

городской округ город Касимов от 08.09.2017 № 1052

«Об утверждении Положения о порядке организации

и проведения торгов (аукциона)

на право размещения нестационарного

торгового объекта на территории

муниципального образования - городской округ

город Касимов»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования – городской округ город Касимов, утвержденным решением Касимовской городской Думы от 21.10.2011
№ 103/14, Порядком размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования – городской округ город Касимов, утвержденным Постановлением администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 26.08.2015 № 1160, в связи с организационно-штатными мероприятиями, руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Касимов, администрация муниципального образования – городской округ город Касимов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Постановление администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 08.09.2017 № 1052 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения торгов (аукциона) на право размещения нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования – городской округ город Касимов» (в редакции постановлений администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 24.04.2018 № 423,
от 14.09.2018 № 1070, от 18.02.2019 № 213, от 29.05.2019 № 656,
от 21.06.2019 № 760, от 22.07.2019 № 886).

1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Управлению по организационным вопросам и правовому обеспечению администрации город Касимов (М.Г. Тукмакова) опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене муниципального образования – городской округ город Касимов» и разместить
на официальном сайте муниципального образования – городской округ город Касимов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Д.В. Фомина.

Глава администрации

муниципального образования –

городской округ  город Касимов                                                         И.В. Авдеев
Исполнитель: Е.Н. Голышева
Начальник управления

по организационным вопросам

и правовому обеспечению: М.Г. Тукмакова

Приложение

к постановлению   администрации

муниципального образования –

городской округ город Касимов

от 02.10.2019 № 1174
«Приложение 2

к постановлению   администрации

муниципального образования –

городской округ город Касимов

от 08.09.2017  № 1052

КОМИССИЯ

ПО ПРОВЕДЕНИЮ ТОРГОВ (АУКЦИОНА)

НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА О РАЗМЕЩЕНИИ

НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО ОБЪЕКТА НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД КАСИМОВ

	Председатель комиссии:

	Бульдяева Светлана Владиславовна
	–
	начальник управления имущественных
и земельных отношений администрации муниципального образования – городской округ город Касимов

	Заместитель председателя комиссии:

	Савченко Людмила Михайловна
	–
	заместитель начальника управления имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования – городской округ город Касимов

	Секретарь комиссии:

	Голышева Евгения Николаевна
	–
	главный инженер управления имущественных
и земельных отношений администрации муниципального образования – городской округ
город Касимов

	Члены комиссии:

	Фомин Дмитрий Викторович
	–
	первый заместитель главы администрации муниципального образования – городской округ город Касимов.

	Родякова Наталья Викторовна
	–
	начальник управления экономического развития администрации муниципального образования – городской округ город Касимов

	Копнев Александр Викторович
	–
	заместитель начальника управления
по организационным вопросам и правовому обеспечению администрации муниципального образования – городской округ город Касимов

	Калачева Наталья Геннадьевна
	–
	начальник сектора по развитию предпринимательства и потребительского рынка управления экономического развития администрации муниципального образования – городской округ город Касимов

	Смирнова Татьяна Витальевна

	–
	консультант управления имущественных
и земельных отношений администрации муниципального образования – городской округ
город Касимов

	Муравьева Инна

Александровна
	–
	ведущий инженер управления имущественных
и земельных отношений администрации муниципального образования – городской округ
город Касимов

	Шабурова Елена Владимировна
	–
	начальник отдела архитектуры
и градостроительства администрации муниципального образования – городской округ город Касимов

	Юзефович Наталья

Алексеевна
	–
	главный специалист отдела архитектуры
и градостроительства администрации муниципального образования – городской округ город Касимов».